gita vobis magnū questū. ego m̄ltō maio
 re. **I**jugū dyaboli ē p̄tm̄ vel iniqtas De
 q̄ illud Isaie. Jugum ei oneris et virgā
 humeri ei⁹ et sceptrū eractoris eius supasti.
 Eractor nōster ē dyabol⁹ q̄ p̄tm̄ numū quē
 in paradiso nobis obtulit cū v̄lura erigit.
 q̄ ad addēdi p̄ctō p̄tm̄ sp̄ instigat. vt in fi
 nenos ad iugū etne dānatōnis trahat. **L**o
 tra qd̄ oram⁹ p̄rez nr̄m q̄ in celis ē v̄ gl̄iosa
 filij sui nativitas liberz q̄s sub p̄cti iugo ve
 tusta fuitus tenet. Hui⁹ itaq̄ ex actoris iu
 li⁹ supauit cū seductōne afflictōne dānatōne
 q̄ crūētus ille tyran⁹ nos tenebat ad nibilū
 moriēdo redegit. **I**Jugū inferni ē eterna
 dānatio. q̄ fasciculi ad aburēdū colligabū
 tur. vt illic p̄iūgātur in pena q̄ eq̄les extite/
 rūt icl̄pa. De hoc iugo p̄t accipi qd̄ dñs di
 cit p̄ Osce. Propterea imponet eis iugūz
 . qd̄ n̄ anferet. **S**ūt ralia qn̄q̄ inga bou
 curiositates vīc̄ qn̄q̄ sensuū exterio:uz. q̄
 iuga sibi qdā in euāgelio coemerat et vt ex/
 cusat habere a nuptiis ea iē p̄batū ire di/
 cebat. **D**icēs itaq̄ dñs Tollite iugū me
 um sup vos nō ad aliq̄ p̄dictoz nos inui
 tar. s̄had illō d̄ q̄ signāt dicere meū debuit.
Sz q̄ est sup vos. hoc verbo admoneri
 nos arbitror vt donū p̄uersiōnis nos celit⁹
 accepisse agnoscam⁹. vel vt de accepto gra
 tias iugiter agam⁹. vel certe vt nos dina p̄
 cepta ad p̄fectū nō posse implere sentiētes.
 Possim⁹ sane in p̄positis q̄tuor verbis/p̄n
 cipales quatuor virtutes appbatas intelligi
 gere. et quatuor ineptias sive abusiōes q̄ in
 ter cl̄ auſtales plēriq̄ repūt̄ repbatas ac/
 cipe. Virtutes h̄esunt. Justicia fortitudo
 prudētia p̄intia. Justicie cōpetit qd̄ dicit
 tollite. q̄ vere dignū et iustū ē v̄t cōsulēti ad
 q̄escas. p̄cipiēti obedias cōditori. Ad fort
 itudinē p̄tinet qd̄ d̄r. **I**jugū. q̄ ip̄o noiedat
 intelligi te forte atq̄ cōstātē ēē debere. Pru
 dētie est qd̄ addit̄ meū. q̄ nūmīrū optet ēē
 prudentem vt scias reprobare malum et eli
 gere bonum ac salutare iugū. Temperā/
 tie cōgruit qd̄ subinfertur sup vos. q̄ tem/
 pantis animi est ad competentem modum
 cunctos affectus restringere et ordinare.
Abulusiones vero h̄esunt. Continuus te
 por. et indiscretus feruor. indebita occupa
 tio et nimia formido. Torpor cōtrarius est
 iusticie. et reprehendit̄ in hoc verbo tol
 lite. flumius feruor exterminat fortitudinē
 et dānatūr in hoc verbo iugū. Indebita occu

De verbis domini Venite

patio expellit prudētiā. et dānafī hoc qd̄ dr̄ meū. Porro nimia formido aduersa fī pātie et exp̄mis i h̄ qd̄ ānect̄. sup̄ vos. **S**i gula si plac̄ ordine pseqm̄ur. iuxta alteri⁹ loci pabolā ad vineā dñi sabaoth excolen̄ dā. alij pmo māe. alij hora tertia qdā sexta vel nona. nonnulli vndeclia veniūt. Hoc v̄o ē qd̄ ad iugū xp̄i. ad fuitū dī ad viuēdū religiose. ad militandū s̄b regla vel abbate. qdā veniūt i pueritia. qdā in adolescentia. ml̄ti in iuuenili seu virili erat. pleriqz et in ultima senectute. **F**it vero nōnūqz vt is qd̄ in pueritia ad pueritionē veit frigescente p̄ modū nouitij feruoris igniclo. v̄takī te porē. et qd̄ quotidianis v̄tutū incremētū grām sibi apd̄ deū et boies ḥparari debuerat v̄tu perū sibi magnū ḥqrat. Qui dū solā inno cētā pp̄dit ad opa v̄tutū se virilitū accin git. Impatiēt ad ieiunia. ad vigilias som nolet ad orādū repid⁹. indeuot ad psallen dū alijqz xp̄i militib⁹ mō. carni dyabolo v̄sq; ad lāguinē resistētib⁹ ip̄sibi in oib⁹ re q̄ez q̄ritā accidiof⁹ et oiciof⁹. secreta tacita q̄sibi cogitatō edic̄. Quidnā ego luere ha beo. Ut qd̄ ita rigide districte q̄s viuā sīc il li magni pctōres. raptōres. iniusti adulteri. **D**ocogitatōes stultissimā. q̄i illus teneatur fuire do. nūl̄ irretit crīmiali pctō. Cer te scptū ē. Diliges dñm deū tuū et toto cor detuo. et tota aia tua. et ex oib⁹ v̄tib⁹ tuis Ecce deū ita diligere iuber̄. vt. s. nibil in te vacare p̄mittas q̄ deū nō diligas. Quō aut̄ tu diligis dñm deū tuū et te toto. qn̄ qdem plus posse si velles q̄s facis. **S**ane qn̄to es innocētior tāto et fuitio dī debes ar dētior. vt v̄l̄i scitare et iusticia ab ip̄o custodiari. vel vt custodite scitati v̄ber̄ regtie ris. Nō pp̄dis q̄r cū alij sibi dimidiāt dies suos vt q̄lētūqz veniā obtineāt. tu tuos insegrōs fuas. vt grāz et glāz tibi ampliorez adqras. Quid si intern̄ arbiter. p̄p̄t hoc tibi īnocētiā tuā p̄fuare voluit. vt p̄dere pctō rū p̄guatū frēz tuū. collaborādo et on⁹ ei⁹ ti bi priēdo iuuares. Nōne cū p̄p̄tuā desidiā impedit hec bona di volūtas p̄ increpatiōnē audire dign⁹ eris. Amē dico tibi q̄r pu blicani et meretrices p̄cedēt te i fgnō di. vel pot⁹ timēdū tibi ē. ne illi tibi maledictōis elogii infligas. Hūqz extē frēcūs nasceſin p̄petuū. Verba sunt ip̄i⁹ dñi maledictētis s̄b noie sic⁹ et aia būanā folijs et r̄secaz obf̄ uatōuū plenā ſz nllō iteroris suauitas fru ctu plenā. Tales numurū erāt illi dno ageli ecclia z q̄p̄vni q̄ iohēz dr̄ scio opa tua q̄r no